
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/695/

Código da publicação: 695

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 04:38:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 24/2023

N° do Processo: 68

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2023 15:06:20

Data de Acolhimento/Horário: 10/08/2023 13:30:30

Data de Abertura/Horário: 25/08/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:25/08/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 68-2023 - DISPENSA Nº 24-2023 - AQUISIÇÃO DE LIVROS DE
LITERATURA AFRO-INDÍGENA
Resumo:
Aquisição de acervo literário para educação das relações étnicos-raciais, incluídas pela lei 10.639/03
e 11.645/08, que determinam a temática: História e Cultura Afro- brasileira, Africana  e dos Povos
Indígenas no currículo das escola Públicas e privadas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/08/2023 00:00:00 DESPACHO HOMOLOGATORIO Baixar

31/08/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

31/08/2023 00:00:00 ATA 68-2023 Baixar

31/08/2023 00:00:00 EDITAL DE DISPENSA 68-2023 Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/695/p-styletext-aligncenterspan-stylecolor006666strongedital-de-licitacao-n-68-2023-dispensa-n-24-2023-aquisicao-de-livros-de-literatura-afro-indigenastrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f171340c38f15a9d9f1a0464e463e367.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5141b3e6e273c5ce2836dbfc7407e0c8.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/600aa51a4e41392a9939413fcfa29e94.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dfdba862fd8c596db709976f8070760.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
31/08/2023 00:00:00 PROPOSTA 68-2023 Baixar

31/08/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA 68-2023 Baixar

31/08/2023 00:00:00 ETP 68-2023 Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5990253013c263dc93a3c21958a1883.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6394c1c48057f512b78e4212a3656274.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5802e65a350be08d0cf9d0b7b0b2c67.pdf

